GOVERNO MUNICIPAL OE ÍTABAIANA GRANDE■

SECRETARIA DAS OBRAS, iNFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO
CONTRATO N° 096/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2021
OBJETO: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS

NO MUNICÍPIO DE ITAEJAIANA

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.236.097,64 (UM MILHÃO, DUZENTOS E TRINTA E

SEIS MÍL NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 13/07/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 13/01/2023

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

FONTE DE RECURSOS: FONTES 1001 (PRÓPRIO)

CONTRATADA: CONSTRUiR EMPREENDIMENTOS EIRELI

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos

serviços de Pavimentação de Ruas do Município, iniciará em 24/09/2021 e término

previsto para 24/09/2022.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão,

foi designado o Eng. Civil Yan Henrique Tavares Santana.

CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ 34.712.492/0001-60

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445-~ebras@itabaiana.se.gov.br

mailto:ebras@itabaiana.se.gov.br

GOVERNO MUNICIPAL DE ITADAIANA GRANDE
p q riM  SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,

URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ERRATA

CONTRATO N2 096/2021

TOMADA DE PREÇOS N2 005/2021

OBJETO: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS

NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.236.097,64 (UM MILHÃO, DUZENTOS E TRINTA E

SEIS MIL NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 13/07/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 13/01/2023

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

FONTE DE RECURSOS: FONTES 1001 (PRÓPRIO)

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI

Refere-se a ORDEM DE SERVIÇO: erro de digitação com relação a data da
Assinatura do Contrato e Término do Contrato

Onde se lê Leia-se

Assinatura do
Contrato

Término do
Contrato

Assinatura do
Contrato

Término do
Contrato

13/07/2021 13/01/2023 23/09/2021 23/03/2022

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@ itabaiana.se.aov.br